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ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О бюджетных ассигнованиях, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий государственных программ 
Забайкальского края
В соответствии с частями 13 и 26 статьи 10 Федерального закона 
от 29 ноября 2021 года № 384-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году», постановлением Правительства Забайкальского края от 16 марта 2022 года № 90 «О перераспределении бюджетных ассигнований, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий государственных программ Забайкальского края, в 2022 году», в целях финансового обеспечения отдельных мероприятий государственных программ Забайкальского края Правительство Забайкальского края постановляет:

1. Министерству финансов Забайкальского края внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов и подготовить предложения о внесении соответствующих изменений в Закон Забайкальского края от 27 декабря  2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – Закон о бюджете) в части перераспределения бюджетных ассигнований, предусмотренных Законом о бюджете Министерству сельского хозяйства Забайкальского края на 2022 год в сумме 1699674,73 (один миллион шестьсот девяносто девять тысяч шестьсот семьдесят четыре) рубля 73 копеек, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Распределить в 2022 году субсидии бюджетам городских и сельских поселений, муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края из бюджета Забайкальского края на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ в сумме 4945054 (четыре миллиона девятьсот сорок пять тысяч пятьдесят четыре) рубля 95 копеек, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

Первый заместитель Председателя

Правительства Забайкальского края 





А.И.Кефер
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1


	к постановлению Правительства

	Забайкальского края

	


	ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ
в 2022 году бюджетных ассигнований в целях финансового обеспечения отдельных мероприятий государственных программ Забайкальского края


	Наименование


	Бюджетная классификация
	Сумма на 2022 год,

рублей

	
	ППП
	ПР
	КЦСР
	КВР
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Подготовка проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ
	066
	0709
	05В01R5990
	521
	-1699674,73

	Строительство и (или) модернизация объектов АПК, приобретение техники и оборудования
	066
	0405
	05В0107402
	811
	+1699674,73


__________________
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2


	к постановлению Правительства

	Забайкальского края

	


	РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
в 2022 году средств субсидий из бюджета Забайкальского края субсидии бюджетам городских и сельских поселений, муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края из бюджета Забайкальского края на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ


	№ п/п
	Наименование бюджетов муниципальных образований Забайкальского края 
	Сумма, руб.

	
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	средства, предоставляемые из федерального бюджета
	средства 

бюджета Забайкальского края


	1
	2
	3
	4
	5

	
	Всего по краю


	4 945 054,95
	4 500 000,00
	445 054,95

	
	в том числе
	
	
	

	1
	Приаргунский муниципальный округ
	1 485 000,00
	1 351 350,00
	133 650,00

	2
	Муниципальный район «Шилкинский район», в том числе:
	
	
	

	2.1.
	Сельское поселение «Новоберезовское» 
	586 080,00
	533 332,80
	52 747,20

	3
	Муниципальный район «Могойтуйский район», в том числе 
	
	
	

	3.1
	Сельское поселение «Ушарбай» 
	128 700,00
	117 117,00
	11 583,00

	4
	Муниципальный район «Улетовский район», в том числе
	
	
	

	4.1
	Сельское поселение «Тангинское» 
	1 752 636,60
	1 594 899,30
	157 737,30

	4.2
	Сельское поселение «Хадактинское» 
	876 313,35
	797 445,15
	78 868,20

	5
	Муниципальный район «Борзинский район», в том числе
	
	
	

	5.1
	Сельское поселение «Акурайское» 
	13 365,00
	12 162,15
	1 202,85

	5.2
	Сельское поселение «Биликтуйское» 
	25 245,00
	22 972,95
	2 272,05

	5.3
	Сельское поселение «Кондуйское» 
	37 125,00
	33 783,75
	3 341,25

	5.4
	Сельское поселение «Приозерное» 
	24 750,00
	22 522,50
	2 227,50

	5.5
	Сельское поселение «Усть-Озерское» 
	15 840,00
	14 414,40
	1 425,60


_____________________________
